

Pachet produse papetărie

I.D.: 41670746

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 589,50 RON - 589,50 RON

Descriere: COMUNA PIETROASA, cu sediul în loc. Pietroasa, nr. 109, jud. Timiș, CIF 4483838, achiziționează pachetul conținând următoarele produse de papetărie: 1. Dosar carton cu sina buc 100 x 0.44 = 44; 2. Dosar plastic albastru buc 50 x 0.48 = 24; 3. Registru de casa buc 4 X 9.85 = 39.4; 4. Nota de receptie buc 2 X 9.5 = 19; 5. Bon consum buc 4 x 3.5 = 14; 6. Plic C4 10/set buc 3 X 2.5 = 7.5; 7. Plic C5 10/set buc 3 x 1.4 = 4.2; 8. Plic burduf A4 buc 30 X 0.7 = 21; 9. Hartie copiator A4 80 grame buc 20 x 10.95 = 219; 10. Biblioraft plastifiat 7,5 cm buc 10 X 5.4 = 54; 11. Pix pensan triball buc 30 x 0.9 = 27; 12. Plic C6 10/set buc 6 X 1.2 = 7.2; 13. Folii document A4 100 /set buc 2 x 7.4 = 14.8; 14. Buretiera buc 1 X 4 = 4; 15. Dosar plic buc 30 x 0.47 = 14.1; 16. Capse 24/6 buc 5 X 1.1 = 5.5; 17. Agrafe 33 mm buc 8 x 1.25 = 10; 18. Corector buc 2 X 2.5 = 5; 19. Notes 75x75 buc 20 x 1.35 = 27; 20. Rola fax buc 3 X 4.7 = 14.1; 21. Pioneze buc 1 x 1.5 = 1.5; 22. Banda 19x33 buc 3 X 1.4 = 4.2; 23. Tus albastru buc 2 x 4.5 = 9. Pretul este pentru întregul pachet, fără T.V.A. și include toate cheltuielile, inclusiv transportul până la sediul autorității contractante.
